Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Загустайская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от «02» сентября 2024 г                                                                                                                   № 62-1

у. Тохой

«О создании школьной службы медиации»

В целях реализации мер, обеспечивающих защиту прав и интересов детей, формирования

безопасного пространства, профилактику и разрешение конфликтов в общеобразовательной

организации, профилактики правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  школьную службу медиации

2. Утвердить  план работы школьной службы медиации на учебный год

3. Осуществлять деятельность школьной службы медиации школы согласно утвержденному

положению о школьной службе медиации.

4. Ответственность за работу службы медиации возложить на Малярову Э.К., социального

педагога

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                       Директор школы:                                                     /Бальчинова М.Н./